
 ISTITUTO TECNICO AGRARIO STATALE “CARLO GALLINI” 
27058 VOGHERA (PV) Corso Rosselli, 22 - tel. 0383 343611 

Codice fiscale e Partita IVA 00535380182  
Posta Elettronica: pvta01000p@pec.istruzione.it - pvta01000p@istruzione.it 

Sito INTERNET: www.istitutocarlogallini.edu.it 
 

 

 
 

 

 

 

 
                                                                             AL SITO  

                                                                             SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

                                                                             AGLI ATTI 

 

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio nel Programma Annuale 2024 PNRR - DM 66/2023 

nell’ambito della MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA- Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Linea di Investimento 2.1 

M4C1I2.1 - Didattica digitale integrata e formazione sulla transizione digitale del personale 

scolastico 

Codice progetto M4C1I2.1-2023-1222-P-42085 

Titolo DigiTrain 5.0 

CUP B14D23004250006 

 

 

                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 concernente “Regolamento 

Concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche 

e il D.A. 7753 del 28/12/2018;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei e il regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo 

VISTO il D.M. del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 12 aprile 2023, n. 66, Missione 4 – 

Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle Università – Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

digitale del personale scolastico - Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (dm 

66/2023) 

VISTO il Codice Avviso M4C1I2.1-2023-1222  

VISTE le Istruzioni operative dell'Unità di missione per il PNRR del Ministero dell'istruzione e del 

merito prot. n. 141549 del 07/12/2023 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di istituto di approvazione del programma annuale e. f. 2024 

n.6 del 15 febbraio 2024;  

VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività Prot.n.38662 del 03/03/2024  

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per l’esercizio finanziario 2024 onde consentire l’avvio delle attività 

programmate e autorizzate;  

 

                                                       D E C R E T A  

 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024, in fase di realizzazione, il predetto 

progetto;  

 
 

 
 

 

mailto:pvta01000p@pec.istruzione.it
mailto:pvta01000p@istruzione.it
http://www.istitutocarlogallini.edu.it/




 ISTITUTO TECNICO AGRARIO STATALE “CARLO GALLINI” 
27058 VOGHERA (PV) Corso Rosselli, 22 - tel. 0383 343611 

Codice fiscale e Partita IVA 00535380182  
Posta Elettronica: pvta01000p@pec.istruzione.it - pvta01000p@istruzione.it 

Sito INTERNET: www.istitutocarlogallini.edu.it 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

   
 Codice Nazionale 

 

 M4C1I2.1-2023-

1222-P-42085 

 

Codice CUP 

B14D23004250006 

 

 

PIANO NAZIONALE DI 

RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE 

E RICERCA Componente 1 

– Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido 

alle Università 

Investimento 2.1: 

Didattica digitale integrata 

e formazione alla 

transizione digitale per il 

personale scolastico 

Formazione del personale 

scolastico per la 

transizione digitale (D.M. 

66/2023) 

Titolo DigiTrain 5.0 

 Totale autorizzato  

 

€ 50.671,69 

 

 

 

 

   

 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE –– aggregato 2.3 – “Finanziamenti dall’Unione 

Europea” – “Altri finanziamenti dell’Unione europea”, sotto la voce “PNRR” del Programma annuale.   

 

- di autorizzare il Direttore dei servizi generali e amministrativi, ai sensi dell’art. 5 c. 5 del Decreto 

Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, a predisporre i correlati atti e le scritture contabili, 

compresi quelli di accertamento delle entrate e degli impegni di spesa.  

 

Il presente atto viene trasmesso al Consiglio di Istituto, ai sensi dell’art. 10, c. 5, del Decreto 

Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, per gli adempimenti di competenza.  

 

Il presente atto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituzione Scolastica 

www.istitutocarlogallini.edu.it/sez. Amministrazione Trasparente. 

 

 
                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                      Dott.ssa Silvana Bassi 
                                                                                        Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  
                                                                                           dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

  

mailto:pvta01000p@pec.istruzione.it
mailto:pvta01000p@istruzione.it
http://www.istitutocarlogallini.edu.it/
http://www.istitutocarlogallini.edu.it/sez

		2024-03-05T14:48:28+0100
	BSSSVN61H44L304O




